
LOGOBALL PREISLISTE 2025

TOPMODELL

BESTSELLER

11+1 AKTION

11+1 AKTION

11+1 AKTION
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Alle Preise
inkl. 1-poligem Druck

exkl. MwSt.

SONDERKONDIT IONEN
ab 144 Dutzend - fragen Sie uns!

BALLTYP ab 12 Dutzend 
netto in € à Dtzd.

ab 48 Dutzend 
netto in € à Dtzd.

ab 96 Dutzend 
netto in € à Dtzd.

BALLTYPBALLTYP ab 12 Dutzend 
netto in € à Dtzd.

ab 48 Dutzend 
netto in € à Dtzd.

ab 96 Dutzend 
netto in € à Dtzd.

NEUNEU

Staff Model 41,63 39,96 38,29

Staff TRIAD 34,96 33,29 31,63

Duo Optix
(gelb, orange, grün, rot, pink) 24,96 24,96 24,96

Duo Soft+ 24,96 24,96 24,96

Duo Soft Women 24,96 24,96 24,96

PX3 Soft 21,63 19,96 18,29

ULTRA ULT DIST, 15er
(weiß, gelb) 18,29 16,63 14,96

inkl. 1-poligem Logodruck (2-polig auf Anfrage), zzgl. Versandkosten €4,96

Chrome Soft 49,95 45,79 41,63

Chrome Soft X / Chrome Soft X LS 49,95 45,79 41,63

ERC Soft
(weiß, gelb) 41,63 39,13 36,63

Reva
(weiß, pink) 33,29 29,13 25,79

Supersoft
(weiß, gelb) 29,13 24,96 23,29

Warbird
(weiß, gelb) 24,96 20,79 16,63

inkl. 1-poligem Logodruck (2-polig auf Anfrage), zzgl. Versandkosten €4,96



TP5
(weiß, gelb) 46,63

TP5x
(weiß, gelb) 46,63

Tour Response
(weiß, gelb) 37,46

Soft Response
(weiß, matt gelb, matt rot) 36,63

Kalea
(weiß, matt pfirsich, matt lila) 29,13

Distance+
(weiß, gelb) 24,96

inkl. 1-poligem Logodruck (2-polig auf Anfrage), zzgl. Versandkosten €4,96

BALLTYP ab 12 Dutzend 
netto in € à Dtzd.

Pro V1
(weiß, gelb) 54,13

Pro V1x
(weiß, gelb) 54,13

Pro V1x Left Dash 54,13

AVX
(weiß, gelb) 54,13

Tour Soft
(weiß, gelb) 38,29

Velocity 33,29

TruFeel
(weiß, gelb) 30,79

inkl. 1-poligem Logodruck (2-polig auf Anfrage), zzgl. Versandkosten €4,96

TOPMODELL

BESTSELLER

Lieferzeit
nur 2 WochenNoble Advantage 24,96 20,79 20,79

inkl. 1-poligem Logodruck (2-polig auf Anfrage), zzgl. Versandkosten €4,96

BALLTYP ab 12 Dutzend 
netto in € à Dtzd.

ab 48 Dutzend 
netto in € à Dtzd.

ab 96 Dutzend 
netto in € à Dtzd.
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Alle Preise
inkl. 1-poligem Druck

exkl. MwSt.

BALLTYP ab 12 Dutzend 
netto in € à Dtzd.

A K T I O N :  A U F  A L L E  M O D E L L E  J E  1 1  D T Z D  +  1  D T Z D  G R AT I S  D A Z U !



Z-STAR XV
(weiß, gelb) 41,63 41,63 41,63

Z-STAR
(weiß, gelb) 41,63 41,63 41,63

Q-STAR TOUR 33,95 31,63 29,99

AD 333
(weiß, gelb) 28,29 26,63 24,96

Soft Feel
(weiß, gelb) 24,96 23,29 20,79

Soft Feel Lady
(weiß, pink) 24,96 23,29 20,79

Soft Feel BRITE
(matt rot, orange, grün) - Druck nur einfarbig schwarz

24,96 23,29 20,79

Ultisoft 24,13 22,46 20,79

Tour Special SF Men 24,13 22,46 20,79

Distance MEGA BOX Bulk 
(288 Stück)

24,96
ab 24 Dutzend

24,96 24,96

inkl. 1-poligem Logodruck (2-polig auf Anfrage), zzgl. Versandkosten €4,96

BALLTYP ab 12 Dutzend 
netto in € à Dtzd.

ab 48 Dutzend 
netto in € à Dtzd.

ab 96 Dutzend 
netto in € à Dtzd.

NEW Tour B-X/XS/RX 48,29 46,63 44,96

E6 29,13 27,46 25,79

inkl. 1-poligem Logodruck (2-polig auf Anfrage), zzgl. Versandkosten €4,96

PREMIUM Gold 43,29 41,63 39,96

Supersoft X 43,29 41,63 39,96

inkl. 1-poligem Logodruck (2-polig auf Anfrage), zzgl. Versandkosten €4,96

BALLTYP ab 12 Dutzend 
netto in € à Dtzd.

ab 48 Dutzend 
netto in € à Dtzd.

ab 96 Dutzend 
netto in € à Dtzd.

TOPMODELL

TOPMODELL
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Alle Preise
inkl. 1-poligem Druck

exkl. MwSt.

BALLTYP ab 12 Dutzend 
netto in € à Dtzd.

ab 48 Dutzend 
netto in € à Dtzd.

ab 96 Dutzend 
netto in € à Dtzd.



DRUCKVORGABEN BESTELL- UND LIEFERBEDINGUNGEN

Bedruckung  (soweit nichts anderes angegeben) in 1 bis 4 
Farben auf den angegebenen Ballpositionen möglich. Fünf- 
oder mehrfarbiger Druck auf Anfrage. Die Bedruckung erfolgt 
in Sonderfarben nach HKS oder Pantone. Bitte teilen Sie uns 
diese Farbnummern bei Auftragserteilung mit. Logos in den 
Formaten EPS, AI, PDF, CDR werden bevorzugt. Dies sind sog. 
gezeichnete Graphiken, die durch ihre glatten Linien nach der 
Bearbeitung ihre Schärfe und Deutlichkeit beibehalten. Bitte 
beachten Sie, dass es bei bei Logodaten in diesen Formaten 
zu Wartezeiten bei der Erstellung der Korrekturabzüge 
kommen kann. Verwendbare Dateien sind hochauflösende 
(300dpi +) JPEG, BMP, GIF, TIF und PSD Formatierungen.

Mindestbestellmenge: 12 Verpackungseinheiten (12 bzw. 15  
Bälle je Einheit, herstellerabhängig). Bestellung nur in ganzen 
Verpackungseinheiten möglich. Lieferzeit: ca. 4 Wochen ab 
Freigabe des Korrekturabzuges. Alle Preise verstehen sich, 
wenn nicht anders angegeben, exklusive MwSt. sowie den 
einpoligen Druck- und Klischeekosten für 1 bis 4 Farben. 

 KONTAKT

Golf House Direktversand  
Corporate Sales und Logoprodukte 
Schnackenburgallee 149 
D-22525 Hamburg
Telefon: +49-40/ 43 13 61-44
Telefax: +49-40/ 43 13 61-72
E-Mail: logo@golfhouse.de

Golf House GmbH  
Corporate Sales und Logoprodukte
Weblinger Gürtel 22
A-8054 Graz 
Telefon: +43-316/ 22 89 85
E-Mail: logo@golfhouse.at

Logopositionen Maximale Logogröße   
(herstellerabhängig)

E inpoliges Logo Zweipoliges Logo Kr eis  
ca.  2 4 mm

Recht ec k  
ca.  1 0 x 28 m m

Quadra t  
ca.  18 mm
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Alle Preise
inkl. 1-poligem Druck

exkl. MwSt.


